30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
r. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 56.

Brașov, Vineri 12 (24) Martie.

1899.

Cehii și tripla alianță.

De un timp încococe răsună în
presa din Germania tot mai tare
córda nemulțumirii cu mersul lucruri-
lor în Austria. Cabinetul Thun e
luat la ochi, că voește să împace
elementele slave în paguba germa-
nismului și acesta nu place nici-
decum celor din Germania; nu